T.C.
ANKARA SOSYAL BiLIMLER UNIVERSITESIi REKTORLUGU
Basin Yayn ve Halkla Iliskiler Miidiirliigii

Say1 :E-30275491-774.02.03-31111 04.02.2022
Konu :ASBU DILMER 2022 Bahar Donemi
Genel Dil Kurslar1 Duyurusu

Dagitim Yerlerine

ASBU Dil Egitimi Uygulama ve Arastirma Merkezi (ASBU DILMER) tarafindan 2022 Bahar
doneminde genel dil kurslar1 diizenlenecektir. ASBU DILMER 2022 Bahar Dénemi dil kurslar1 afisi ve
kurslara iliskin detayli bilgi ektedir.

ASBU DILMER tarafindan dizenlenen dil kurslarmin kurumunuz blnyesinde duyurulmasi
hususunda bilgilerinizi ve geregini arz ederim.

Prof. Dr. Bilent KENT
Rektor Yardimcist

Ek:
1- DILMER 2022 Bahar Dénemi Dil Kurslari Afisi (1 sayfa)
2- DILMER 2022 Bahar Dénemi Kurslari (1 sayfa)

Dagitim:
Dagitim Yerlerine

Bu belge, giivenli elektronik imza ile imzalanmigtir.

Dogrulama Kodu :BSC311SZVZ Pin Kodu :97603 Belge Takip Adresi : https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5451&eD=BSC311SZVZ&eS=31111
Hukumet Meydani No:2 Ulus/Ankara Bilgi igin: Deniz CALIK @27 :
Telefon No:+90 312 596 44 44 - 45 Faks N0:0312 596 83 00 Unvan: Ogretim Gorevlisi

e-Posta:bilgi@asbu.edu.tr internet Adresi:www.asbu.edu.tr
Kep Adresi:asbu@hs01.kep.tr



DILMER

ANIKCARA SOSYAL BILIMLER UNIVERSITESI
DiL EGITIMI UYGULAMA VE ARASTIRMA MERKEZI

200m

Cevrim Igi
((.) Online
ASBU DiLMER On kayit, kurs takvimi ve
2022 BAHAR DONEMi tcretler icin

“ONL’N »” dilmer.asbu.edu.tr

DIL KURSLARI sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

Detayli bilgi ve 6n basvuru igin;
BASLIYOR! 031259648 11

asbudilmer @DilmerAsbu § AsBi Dilmer




Planlanan Grubun

Adi

Almanca Al.l1
(TELC Sinavina
Yonelik)

Almanca Al.2
(TELC Sinavina
Yonelik)

Arapga Al

Arapgca A2
Cince Al

Eski Yunanca
Farsca Al

Fransizca Al
ingilizce A1

ingilizce B1
ingilizce B1
Konusma

Japonca Al.l
Japonca Al.2
ispanyolca A1l
ispanyolca A2
Rus¢ca Al
Rusg¢a A2

Egitmen

Ogr. Gor. Tugba Yildirnm

Ogr. Gor. Leyla Kaya

Ogr. Gor. Murat Yilmaz
Dog. Dr. Mehmet Ali Kilay Araz
Ogr. Gor. Ayse Oztiirk
Dog. Dr. Selim Ferruh Adali
Ogr. Gér. Semra Demiriz
Ogr. Gér. Miimiin Bulut
Ogr. Gor. Elvan Yilmaz

Ogr. Gor. Havanur Aytas
Ogr. Gor. Huseyin Giileg

Dr. Ogr. UyesiAysenur Dalkiran
Ogr. Gor. Nuray Akdemir
Ogr. Gor. Neslihan Ortag
Ogr. Gor. Neslihan Ortag

Dr. Ogr. UyesiErsin Cetinkaya
Dr. Ogr. UyesiErsin Cetinkaya

Baslangig tarihi

15 Subat 2022

15 Subat 2022

14 Subat 2022
14 Subat 2022
14 Subat 2022
15 Subat 2022
14 Subat 2022
14 Subat 2022
14 Subat 2022
14 Subat 2022

15 Subat 2022

15 Subat 2022
15 Subat 2022
14 Subat 2022
15 Subat 2022
14 Subat 2022
15 Subat 2022

Bitis Tarihi

21 Nisan 2022

21 Nisan 2022

20 Nisan 2022
20 Nisan 2022
20 Nisan 2022
17 Mart 2022
20 Nisan 2022
20 Nisan 2022
20 Nisan 2022
20 Nisan 2022

21 Nisan 2022

21 Nisan 2022
21 Nisan 2022
20 Nisan 2022
21 Nisan 2022
20 Nisan 2022
21 Nisan 2022

Ders Giinleri

Sali - Persembe

Sali -Persembe

Pazartesi-Carsamba
Pazartesi-Carsamba
Pazartesi-Carsamba
Sal-Persembe
Pazartesi-Carsamba
Pazartesi-Carsamba
Pazartesi-Carsamba

Pazartesi-Carsamba
Sali- Persembe

Sal-Persembe
Sal-Persembe
Pazartesi-Carsamba
Sal-Persembe
Pazartesi-Carsamba

Sal-Persembe

Ders
Saatleri

18:30-21:40

18:30-21:40

18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40

18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40
18:30-21:40

Topla
m Ders
Siiresi

80 Saat

80 Saat

80 Saat
80 Saat
80 Saat
40 Saat
80 Saat
80 Saat
80 Saat

80 Saat

80 Saat

80 Saat
80 Saat
80 Saat
80 Saat
80 Saat
80 Saat

e  KURSUCRETININ KESIN KAYITSURECINDE YATIRILMASI GEREKMEKTEDIR. ON KAYIT SURECINDE HERHANGI BiR UCRET YATIRMANIZA GEREK
YOKTUR. KESIiN KAYITLAR iCiN SiZLERE TELEFON, E-POSTA ARACILIGIYLA DONUS YAPILACAKTIR, SONRASINDA ODEME iSLEMIiNi
GERCEKLESTIREBILIRSINIZ.

Kurs
Ucreti

1280 TL

1280 TL

1280 TL
1280 TL
1280 TL
800 TL
1280 TL
1280 TL
1280 TL
1280 TL
1280 TL

1280 TL
1280 TL
1280 TL
1280 TL
1280 TL
1280 TL



